
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 13:36

Link do produktu: https://www.ebio.com.pl/pyszna-zupa-kapusniak-na-wodzie-zrodlanej-680-g-dworek-p-92.html

  
Pyszna Zupa Kapuśniak na wodzie
źródlanej 680 g- Dworek

Cena 10,40 zł

Kod EAN 5904603191835

Opis produktu
Nieopodal włości wielkiego wirtuoza muzyki poważnej Ignacego Jana Paderewskiego, w pobliżu słynnych Ciężkowickich
"Czarownic",
wśród malowniczych lasów i krystalicznie czystego powietrza działa Przetwórnia Owocowo - Warzywna "Dworek" produkując
zdrowe i smaczne przetwory. Jej początki sięgają 1958 roku, kiedy to z inicjatywy Rejonowej Spółdzielni Ogrodniczo-
Pszczelarskiej w Tarnowie, na bazie budynku nieczynnej gorzelni powstała w Kąśnej Dolnej Przetwórnia Owocowo -Warzywna.
Początkowo przetwórnia zajmowała się jedynie kwaszeniem ogórków. Z czasem profil produkcji został poszerzony i na dzień
dzisiejszy Przetwórnia produkuje i dostarcza na rynek szeroki asortyment wyrobów owocowo-warzywnych i dań gotowych.
  

Pyszna Zupa Kapuśniak na wodzie źródlanej 680 g- Dworek
Nasz zupa kapuśniak to hołd dla tradycyjnego smaku, zaprojektowany dla dzisiejszego stylu życia. Wzbogacony różnorodnymi
warzywami i delikatnie przyprawiony, nasz kapuśniak to potężne źródło witamin i minerałów, które przyczynią się do Twojego
zdrowia i dobrej formy. Wartość odżywcza tej potrawy połączona z wyjątkowym smakiem sprawia, że każdy łyżka to podróż w
głąb rodzinnych wspomnień i nowoczesnej kuchni. Przygotuj się na smakowitą wyprawę przez tradycję i nowoczesność! 

Co wyróżnia nasze zupy:

-Tworzona na wodzie źródlanej z własnego ujęcia

- z polskich warzyw

-wolne od GMO

-bez konserwantów

Informacje dla alergików:

W zakładzie używane są gluten i gorczyca.

Sposób przygotowania: dodaj 300 ml wody i zagotuj. Dopraw wedle uznania.

SKŁAD: woda źródlana, kapusta biała świeża (17%), kapusta kwaszona (14%), ziemniaki (14%), koncentrat pomidorowy (3%),
cebula (3%), marchew (2%), olej rzepakowy, bulion warzywny (baza bulionu warzywnego 69,6% (woda, sól, ekstrakt drożdży,
warzywa (marchew, cebula, por, czosnek, korzeń selera), olej słonecznikowy, skrobia kukurydziana, zagęszczony sok z
cytryny, sól morska), woda, cukier, skrobia kukurydziana, aromaty, kurkuma), sól, warzywa suszone, przyprawy naturalne i
aromatyczno-smakowe: liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, czosnek suszony.
 

Wartości odżywcze w 100 g

wartość energetyczna: 154 kJ/37 kcal, tłuszcz: 1,5 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,1 g, węglowodany: 4,3 g, w tym
cukry: 1,6 g, białko: 1 g, sól: 1,3 g.

DODATKOWE UWAGI: Przechowywać w zacienionym i przewiewnym miejscu. Przechowywać w temp. 1-25 *C.
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Kraj producenta: Polska
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